

# SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. HP2041

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	182906-5	Motorház-garnitúra (jobbos + b INC. 23	1	
002	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	10	
003	859042-9	Adattábla HP2041	1	
004	344439-0	Tartó HP2040/HP2041*	1	
005	415453-4	Átkapcsoló HP1500/HP2040/HP20*	1	
006	159965-4	Belso ház, komplett HP2040/HP2	1	
007	256251-5	Csapszeg 4 HP1500/2040/41/32/3	1	
008	216001-0	Acélgolyó 3,5 216001-0*	1	
009	233170-2	Nyomórugó 23 HP2040/HP2041	1	
010	223119-0	Ütogyuru B HP2040/HP2041	1	
011	223118-2	Ütogyuru A HP2040/HP2041	1	
012	226331-1	Homlokfogaskerék 28-38 HP2030/	1	
013	961055-9	Seeger-gyuru S-15 961055-9	1	
014	267126-3	Lapos Alátét 22 267126-3*	1	
015	211201-7	Golyóscsapágy 6002LLB	1	
016	267164-5	Lapos Alátét 15 HP2040/HP2041	1	
017	233169-7	Nyomórugó 18 HP2040/HP2041	1	
018	322920-1	Tengely HP2040/HP2041	1	
019	192685-7	KEYLESS DRILL CHUCK SET	1	
020	251464-3	Lapos feju rögzítő csavar M6x2	1	
021	921923-8	Hatlapfeju csavar	1	
022	415485-1	Fogantyú-befogó HP2030/40/32*	1	
023	182906-5	Motorház-garnitúra (jobbos + b INC. 1	1	
024	416189-8	Csúszka HP2040/HP2041	1	
025	210026-6	Golyóscsapágy 696ZZ HP2040/41,	1	
026	226130-1	Fogaskerék, komplett 8-18-23 H	1	
027	253777-8	Lapos Alátét 8 HP2040/HP2041*	1	
028	344419-6	Szabályozó lap*	1	
029	232134-3	Laprugó HP1500/HP2040/HP20	1	
030	415453-4	Átkapcsoló HP1500/HP2040/HP20*	1	
031	262541-6	Hüvely 8 HP2040/HP2041	1	
032	211033-2	Golyóscsapágy 608LB 211033-2	1	
033	240067-8	Ventillátor HR160	1	
034	517213-1	Forgórész 220/240V HP2040/HP20 INC. 32,33,36	1	220/240V
035	633348-1	Állórész 220/240V HP2040/HP204	1	220/240V
036	211028-5	Golyóscsapágy 627LB 211028-5	1	
037	643936-6	Szénkefetartó 8450/HP2040/6408	2	
038	191962-4	Szénkefe CB-419 (CB-406, CB-40	1	
039	344440-5	Csúszólap HP2040/HP2041	1	
040	961104-2	Seeger-gyuru S-24 961104-2	1	
041	232053-3	Laprugó 232053-3	1	
042	651986-7	Kapcsoló*	1	
043	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	2	
044	687063-9	Kábel-feszültségmentesítő 6870	1	
045	682502-4	Kábelvédo 8-85*	1	
046	666053-5	POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0	1	
047	819063-3	MAKITA címke*	1	
048	213373-4	O-gyuru	1	
049	152559-4	Átkapcsoló, komplett HP2040/HP	1	
050	152521-9	GRIP 36 COMPLETE	1	
A01	415486-9	Mélységméro vezetosín 415486-9	1	
A02	824485-4	PLASTIC CARRYING CASE	1	
E02	645253-0	Zajszuro kondenzátor 645253-0*	1	220/240V

# SERVICE DRAWING

MODEL NO. HP2041

